
Příloha k č. j. MF-12628/2020/48-4 

Data v požadovaném členění podle jednotlivých druhů hazardních her a v členění 
provozování hazardních her prostřednictvím sítě Internet, na land-based provozování 
hazardních her a součet za jednotlivé hry jsou v níže uvedené tabulce. Veškeré 
číselné údaje jsou zaokrouhleny na tisíce Kč. Drobné rozdíly v součtech jsou 
důsledkem zaokrouhlení.

Tabulka 1: Vyměřená daň z hazardních her za 1. čtvrtletí roku 2020 v podrobnějším 
členění

Druh hazardní hry 1. čtvrtletí 
2020

internet 106 990
land-based 559 464Loterie

celkem 666 454
internet 463 854

land-based 56 076Kursová sázka
celkem 519 930
internet 0

land-based 296Totalizátorová hra
celkem 296
internet 0

land-based 0Bingo
celkem 0
internet 384 742

land-based 1 031 893Technická hra
celkem 1416635
internet 17 693

land-based 89 132Živá hra
celkem 106 825

Tombola land-based 0
Turnaj malého rozsahu land-based 0

Vyměřována je pouze celková daň z hazardních her, za všechny druhy hazardních 
her dohromady. V rámci daňového tvrzení jsou pak tvrzeny, aniž by však byly 
vyměřovány, výše jednotlivých dílčích daní (údaj celkem v tabulce výše), a to bez 
členění na provozování land-based a prostřednictvím sítě Internet. V členění na 
provozování land-based a prostřednictvím sítě Internet jsou v daňovém přiznání 
tvrzeny pouze odpovídající části základů dílčích daní, a proto je údaj o výši 
odpovídající části dílčí daně v tabulce výše dopočten z tohoto tvrzeného základu dílčí 
daně. 

Jedná se o údaje o výši výnosu dílčích daní z hazardních her, kterou má Ministerstvo 
financí momentálně k dispozici a která se může v průběhu času měnit v závislosti na 
počtu podaných dodatečných daňových přiznání či doměření daně z moci úřední.


